
            

Nom Prénom Age Performance Niv'Nat Sexe Date de perf. Site

1 ABADA Yasmine 11 0:27.65 31 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

2 ABADA Riad 24 0:17.80 15 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

3 ABOUKAD Nora 14 0:48.30 Avenir F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

4 ADELE Pascal 42 0:22.50 21 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

5 BEDDARS Sanury 11 0:31.15 39 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

6 DEBRIES Thibault 26 0:20.80 19 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

7 DECHERA Anis 13 0:26.60 29 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

8 GARTI Mehdi 26 0:21.00 19 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

9 HAMANE Linda 9 0:29.00 12 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

10 KALKA Emene 11 0:28.10 32 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

11 KURGANSKA Cateryna 10 0:25.70 27 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

12 LEBAILLY Laurence 32 0:21.80 19 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

13 LENOIR (Dos) Olivia 43 0:34.20 45 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

14 MAITRE Corine 33 0:21.30 18 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

15 MANRIQUEZ Celse 13 0:27.80 31 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

16 NAGORMAYA Elvira 13 0:27.00 30 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

17 OUDAD Abderrahin 12 0:27.20 30 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

18 PERARIZZO Erceldo 66 0:35.80 48 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

19 PERRIER (Brasse) Odile 51 0:59.00 Avenir F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

20 PRAGAN Alain 41 0:18.40 16 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

21 RETOUT Ophélie 12 0:25.90 27 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

22 SCHINDEWSKI (Brasse) Carole 32 0:26.15 28 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

23 SLIMALNI Scamsi 15 0:20.50 18 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

24 SOUHAR Youssef 33 0:27.50 32 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

25 TURCAT Yann 16 0:20.70 19 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

26 ZYED Mosbah 10 0:35.00 47 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin
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               Niv'nat sur 50m 
Age Performance Niv'Nat Sexe % R. Monde

1 GARTI Mehdi 26 0:46.10 20 M 46,20% Paris - Cour des Lions

Ville de Paris -                            
Pisc. DAUVIN 15/04/09

Les performances du Niv'Nat officialisent un niveau de pratique sur 25m dans le cadre de "Nager 
Emsemble… à Chacun sa Chance". Elles ne permettent  pas une qualification à d'autres épreuves.

   Listing récapitulatif des participants à              sur 25 m   

Nager ensemble... à chacun sa chance - Piscine DAUVIN

NIV' NAT SUR    25  métres



              Classement par Niv'nat (niveau en natation)

Nom Prénom Age Performance Niv'Nat Sexe Date de perf. Site

1 ABADA Riad 24 0:17.80 15 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

2 PRAGAN Alain 41 0:18.40 16 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

3 SLIMALNI Scamsi 15 0:20.50 18 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

4 TURCAT Yann 16 0:20.70 19 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

5 DEBRIES Thibault 26 0:20.80 19 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

6 GARTI Mehdi 26 0:21.00 19 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

7 MAITRE Corine 33 0:21.30 18 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

8 LEBAILLY Laurence 32 0:21.80 19 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

9 ADELE Pascal 42 0:22.50 21 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

10 KURGANSKA Cateryna 10 0:25.70 27 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

11 RETOUT Ophélie 12 0:25.90 27 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

12 SCHINDEWSKI (Brasse) Carole 32 0:26.15 28 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

13 DECHERA Anis 13 0:26.60 29 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

14 NAGORMAYA Elvira 13 0:27.00 30 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

15 OUDAD Abderrahin 12 0:27.20 30 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

16 SOUHAR Youssef 33 0:27.50 32 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

17 ABADA Yasmine 11 0:27.65 31 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

18 MANRIQUEZ Celse 13 0:27.80 31 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

19 KALKA Emene 11 0:28.10 32 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

20 HAMANE Linda 9 0:29.00 12 F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

21 BEDDARS Sanury 11 0:31.15 39 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

22 LENOIR (Dos) Olivia 43 0:34.20 45 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

23 ZYED Mosbah 10 0:35.00 47 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

24 PERARIZZO Erceldo 66 0:35.80 48 M 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

25 ABOUKAD Nora 14 0:48.30 Avenir F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin

26 PERRIER (Brasse) Odile 51 0:59.00 Avenir F 15/04/2009 Paris - Piscine Dauvin
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